МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2009 г.                                                                                                  № 373

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2009 год» (в ред. Решения от

17.02.2009г. № 148, от 17.04.2009г. № 150, от 25.06.2009г. № 154, от

24.07.2009г. № 159, от 25.08.2009г. № 160)

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27 декабря

2008 г. № 141 «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2009 г.                                                                                                  № 374

О Решении «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском

городском поселении»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях оплаты

труда работников муниципальных учреждений в Востокском городском

поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском

городском поселении».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров